

Firma **Stasko plus spol. s r.o.**

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz ,353 561 644



Akce: Pěstební skleníků SLŠ Žlutice

Název: Změnový list č.2

Datum: 17.09.2021

Vypracoval: Lukáš Kraka, kraka@stasko.cz, 774 286 554

Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-

č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
Zemní práce - retenční nádrž												
6	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20m3	m3	20	231	4 620,00	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20m3	10	231		
<i>Odečet ostního výkopku pro vsakovací jámku</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	33,28	413		
<i>Výkop pro retenční nádrž 4,00*2,6*3,20=33,28m3</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	138511101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	4,99	2950		
<i>15% z výkopu pro nádrž - 33,28*0,15</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	23,28	72,2		
<i>Z výkopu nádrže odečteno 10m3 => objem retenční nádrž</i>												
X	X	X	t	0	0	0,00	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	37,248	532		
<i>23,28*1,6</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	2,56	43		
<i>4*3,2*0,2=2,56 m3 - DNO</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	162251102	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50m	33,28	50		
X	X	X	m3	0	0	0,00	162751117	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9000 do 10000m	30,72	231		
<i>Odvoz přebytečné zeminy na skládku</i>												
X	X	X	m3	0	0	0	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	33,28	87		
X	X	X	t	0	0	0,00	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	52,22	154		
<i>30,72*1,7</i>												

Konstrukce zámečnické												
38	767112812	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	84,16	83,17	<u>6 999,59</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
39	787100801	Vysklívání stěn a příček, balkónové zábradlí, výtahových šachet skla plochého, plochy do 1m2	m2	84,16	83,17	<u>6 999,59</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
Profese - Zdravotecnika												
60	Pol2	Vsakovací bloky plastové s výtok.objektem	kpl	1	42000	<u>42 000,00</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
80	Pol23	Lapač střešních splavenin	ks	2	2250	<u>4 500,00</u>	Pol23	Lapač střešních splavenin	3	2250		
X	X	X	kpl	0	0	<u>0,00</u>	Pol99	Povrchové automatické čerpadlo LEO LKJ-1109PE - dodávka + montáž	1	6500		
Profese - Konstrukce klempířské												
52	764214402	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 200mm	m	59	517,2	<u>30 514,80</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
53	764215445	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám na zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400mm	m	4	264	<u>1 056,00</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
<i>3*3,5=10,5</i>							<i>6*3,5=21</i>					
Zemní práce - přípojka topení												
X	X	X	m3	0	0	<u>0,00</u>	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	30,12	413		
<i>50,2*0,6*1</i>												
X	X	X	m3	0	0	<u>0,00</u>	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	6,02	561		
<i>50,2*0,6*0,2</i>												
X	X	X	m3	0	0	<u>0,00</u>	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	24,1	131		
<i>30,12-6,02</i>												
X	X	X	m3	0	0	<u>0,00</u>	162251102	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I	30,12	50		
X	X	X	m3	0	0	<u>0,00</u>	162751117	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9000 do 10000m	6,02	231		
<i>Odvoz přebytečné zeminy na skládku</i>												
X	X	X	t	0	0	<u>0,00</u>	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalagu odpadů pod kódem 17 05 04	10,23	154		
<i>6,02*1,7</i>												

X	X	X	m3	0	0	0,00	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	30,12	87		
Zemní práce - Vodo + EL												
X	X	X	m3	0	0	0,00	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů atrojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20m3	11,84	231		
<i>(14*1*0,4)+(13*1,2*0,4)</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	2,16	561		
<i>(13+14)*0,4*0,2</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopu ve vrstvách se zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	9,68	131		
<i>11,84-2,16</i>												
X	X	X	m3	0	0	0,00	162251102	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I	11,84	50		
X	X	X	m3	0	0	0,00	162751117	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sležením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9000 do 10000m	2,16	231		
<i>Odvoz přebytečné zeminy na skládku</i>												
X	X	X	t	0	0	0,00	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	3,67	154		
X	X	X	m3	0	0	0,00	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	11,84	87		
X	X	X	m	0	0	0,00	57898658R	Řezaná asfaltu	12	175		
<i>4*3</i>												
X	X	X	m2	0	0	0,00	589659846	Doasfaltování malých ploch	3	1150		
<i>2*(0,5*3)</i>												
Elektroinstalace												
X	X	X	ks	0	0	0,00	el	svorka ss, su	40	57		
94	el014	zemní pásek FeZn 30x40	kg	32	72	2 304,00	X	X	0	0		
95	el015	zemní drát FeZn	kg	7	72	504,00	el015	zemní drát FeZn	80	72		
99	el019	hlídání hladiny MAVÉ 2-HH2	ks	1	1750	1 750,00	X	X	0	0		

100	el020	ponorná sonda MAVÉ PS3	ks	2	1200	<u>2 400,00</u>	X	X	0	0		
Stavební práce												
32	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl.100mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 1030mm	m	30	524	<u>15 720,00</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												
50	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	ks	3	4392	<u>13 176,00</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
Plochy a úprava území												
X	X	X	m	0	0	<u>0,00</u>	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	20,84	560		
<i>4+5+2,5+3,02+3,02+2,3+1</i>												
Zemní a bourací práce - Přesun sutě												
36	997013600R	Výkup ocelové suti	kg	2777	4	<u>11 108,00</u>	X	X	0	0	<u>0,00</u>	
Rozšíření v Kč bez DPH												
Zúžení v Kč bez DPH												
Celkem za změnový list												
Poskytnutá sleva												
Celkem za změnový list po slevě bez DPH											<u>0,00 Kč</u>	
DPH 21%						0,00 Kč	Celkem s DPH				<u>0,00 Kč</u>	
SoD bez DPH						4 581 045,54 Kč	Změna v % z 273 581,36 Kč bez DPH				5,97%	